
UCHWAŁA Nr XVIII/172/08
                                               Rady Miejskiej w Rymanowie 
                                                     z dnia 17 czerwca 2008 r.

w  sprawie nadania tytułu „ Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Rymanów”.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14  ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2001r., Nr  142, poz. 1591 z późń. zm.) 

                                                   Rada Miejska w Rymanowie 

                                                         uchwala co następuje:

§ 1

Przyznać  tytuł  „  Honorowy  Obywatel  Miasta  i  Gminy  Rymanów”  księdzu 
Franciszkowi Mróz.

§ 2

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rymanowie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


